complessivo pari ad € 490,00 (quattrocentonovanta/00) + IVA (22%) e di stabilire che le 
stesse verranno eseguite con le modalità e i tempi previsti nel contratto originario sopra 
indicato stipulato con il medesimo contraente; 

2. di autorizzare l’imputazione dell’importo complessivo IVA inclusa di € 597,80 
(cinquecentonovantasette/80) come di seguito dettagliato: 

• sul progetto “SPESE GENERALI SEZIONE INGEGNERIA (provenienti dai Progetti 
Docenti)” - Cod. UGOV 000048_SPESE_GEN_SIN di cui è Responsabile il 
Coordinatore della Sezione di Ingegneria prof. Sebastiano Rampello, alla voce di